
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

                                                                  Kolno, dnia 16.05.2014r.
Sz.O./SAG/41/01/14

 

Do wszystkich uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: Przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  leków  oraz  płynów  infuzyjnych  dla  potrzeb 
Apteki Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O./SAG/41/01/14.

Szpital  Ogólny  w  Kolnie  informuje,  że  w  postępowaniu  o  zamówienie  publiczne 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków oraz płynów infuzyjnych dla 
potrzeb Apteki Szpitala Ogólnego w Kolnie, ogłoszonego w dniu 14.04.2014r. (numer ogłoszenia 
127232-2014) Zamawiający dokonał w dniu 16.05.2014r. wyboru najkorzystniejszej oferty:

- w zakresie pakietu Nr 1 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 65.197,12 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 2 oferta Nr 3:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 2.602,85 zł / brutto - 
postępowanie unieważnione.

- w zakresie pakietu Nr 3 oferta Nr 3:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 246,66 zł / brutto - 
postępowanie unieważnione.

- w zakresie pakietu Nr 4 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 2.276,86 zł / brutto - postępowanie unieważnione.

- w zakresie pakietu Nr 5 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 1.247,72 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 6 oferta Nr 3:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 2.844,85 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 8 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 332,68 zł / brutto - postępowanie unieważnione.

- w zakresie pakietu Nr 9 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 13.888,80 zł / brutto. 

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

- w zakresie pakietu Nr 10 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 7.676,07 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 11 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 1.053,71 zł / brutto - postępowanie unieważnione.

- w zakresie pakietu Nr 12 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 77,33 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 13 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 33.451,80 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 14 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 464,12 zł / brutto - postępowanie unieważnione.

- w zakresie pakietu Nr 15 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 321,08 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 16 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 119,23 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 17 oferta Nr 3:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 2.270,92 zł / brutto - 
postępowanie unieważnione.

- w zakresie pakietu Nr 18 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 1.342,84 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 19 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 587,13 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 20 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 1.745,06 zł / brutto - postępowanie unieważnione.

- w zakresie pakietu Nr 21 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 24.797,04 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 22 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 2.906,78 zł / brutto. 

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

- w zakresie pakietu Nr 23 oferta Nr 1: 
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 1.037,99 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 24 oferta Nr 3:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska  za cenę 786,24 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 25 oferta Nr 2:
GSK Services Sp. z o.o, ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań za cenę 16.761,60 zł / brutto.

- w zakresie pakietu Nr 26 oferta Nr 3:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska  za cenę 53.317,44 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 28 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 106,43 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 29 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 1.172,50 zł / brutto - postępowanie unieważnione.

- w zakresie pakietu Nr 30 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 4.511,21 zł / brutto - postępowanie unieważnione.

- w zakresie pakietu Nr 31 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 55,14 zł / brutto - postępowanie unieważnione.

- w zakresie pakietu Nr 32 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 1.460,20 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 33 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 9.112,78 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 34 oferta Nr 3:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 83.838,07 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 35 oferta Nr 3:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 507,71 zł / brutto.  

- w zakresie pakietu Nr 36 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 194,92 zł / brutto.  

- w zakresie pakietu Nr 37 oferta Nr 1:
Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice za cenę 135,65 zł / brutto. 

Uzasadnienie wyboru:  Oferty w/w Wykonawców zdobyły największą liczbę uzyskanych punktów 
w jedynym kryterium jakim była cena – 100% oraz spełniają wszystkie warunki zawarte w SIWZ. 

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający podaje 
nazwy (firmy), albo imina i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy wykonawców, 
którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację:

Pakiet Nr 1
Konsorcjum FARMACOL S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 2
•   Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 

Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1. 
     Liczba pkt. w kryterium cena – 99,14 pkt.
     Razem: 99,14 pkt.
•  Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 3 .
     Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
     Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 3
•   Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 

Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1. 
     Liczba pkt. w kryterium cena – 99,52 pkt.
     Razem: 99,52 pkt.
•  Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 3 .
     Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
     Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 4
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 5
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 6
•   Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 

Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1. 
     Liczba pkt. w kryterium cena – 99,82 pkt.
     Razem: 99,82 pkt.
•  Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 3 .
     Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
     Razem: 100 pkt.

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pakiet Nr 8
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 9
•   Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 

Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1. 
     Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
     Razem: 100 pkt.
•  Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 3 .
     Liczba pkt. w kryterium cena – 99,23 pkt.
     Razem: 99,23 pkt.

Pakiet Nr 10
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 11
•   Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 

Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1. 
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

•  Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 3 .
Liczba pkt. w kryterium cena – 99,22 pkt.
Razem: 99,22 pkt.

Pakiet Nr 12
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 13
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 14
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pakiet Nr 15
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 16
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 17
•   Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 

Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1. 
     Liczba pkt. w kryterium cena – 99,83 pkt.
     Razem: 99,83 pkt.
•  Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 3 .
     Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
     Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 18
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 19
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 20
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 21
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 22
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pakiet Nr 23
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 24
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 5 .
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 25
GSK Services Sp. z o.o, ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań – oferta Nr 4.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 26
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 5 .
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 28
•   Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 

Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1. 
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

•  Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 3 .
Liczba pkt. w kryterium cena – 99,24 pkt.
Razem: 99,24 pkt.

Pakiet Nr 29
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 30
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 31
•  Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum), ul. 

Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1. 
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

•  Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 3 .
Liczba pkt. w kryterium cena – 99,12 pkt.
Razem: 99,12 pkt.

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pakiet Nr 32
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 33
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 34
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 5 .
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 35
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 5 .
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 36
Konsorcjum FARMACOL  S.A.  (Lider)  i  Farmacol  DS.  Sp.  z  o.o.  (Członek  Konsorcjum),  ul. 
Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 37
•   Konsorcjum FARMACOL S.A. (Lider) i Farmacol DS. Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum),  ul.  

 Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – oferta Nr 1. 
      Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
      Razem: 100 pkt.
•    Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 3 .
      Liczba pkt. w kryterium cena – 96,21 pkt.
      Razem: 96,21 pkt.

Jednocześnie Szpital Ogólny w Kolnie zawiadamia zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt.  4 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), 
że umowa w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art.  183 ustawy w/w może być 
zawarta po dniu 21.05.2014r. - podstawa art. 94 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Do wiadomości:
Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 

Treść ogłoszenia obwieszczono:
- tablica ogłoszeń Szpitala Ogólnego w Kolnie 
- strona internetowa Zamawiającego – www.szpitalkolno.pl

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl

	ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

